
  いずみ介護サービスおがわ新春特別号 

 

 

 

皆
様
、
明
け
ま
し
て
お
め
で
と
う
ご
ざ
い
ま
す
。

デ
イ
サ
ー
ビ
ス
管
理
者
の
瀧
加
奈
子
で
す
。
私
は
ス

ポ
ー
ツ
観
戦
が
好
き
で
、
サ
ッ
カ
ー
と
野
球
は
テ
レ

ビ
な
ど
で
よ
く
観
て
い
ま
す
。
昨
年
は
、
野
球
で
は

阪
神
タ
イ
ガ
ー
ス
、
サ
ッ
カ
ー
で
は
ヴ
ィ
ッ
セ
ル
神

戸
が
優
勝
し
、
関
西
に
パ
ワ
ー
と
明
る
さ
が
も
た
ら

さ
れ
た
よ
う
に
感
じ
て
お
り
ま
し
た
。 

さ
て
、
当
施
設
で
は
ご
利
用
者
様
の
「
自
分
ら
し

さ
の
発
見
」
を
サ
ポ
ー
ト
す
る
た
め
、
遠
ざ
か
っ
て

い
た
馴
染
み
の
事
や
得
意
な
事
を
、
一
緒
に
行
い
な

が
ら
、
「
出
来
る
喜
び
」
と
「
生
き
が
い
」
を
感
じ

て
頂
け
る
よ
う
努
め
て
お
り
ま
す
。
今
年
も
そ
う
い

っ
た
活
動
を
通
し
て
、
お
が
わ
デ
イ
サ
ー
ビ
ス
か
ら

皆
様
へ
、
パ
ワ
ー
・
元
気
・
喜
び
を
お
届
け
さ
せ
て

頂
き
た
い
と
思
い
ま
す
。 

今
年
も
よ
ろ
し
く 

お
願
い
申
し
上
げ
ま
す
。 

 

 

  

① インフルエンザが流行しております。手指消毒
や換気を行いながらの感染対策をお勧めしま
す。また、ご利用前の検温や健康観察のご協力
もお願いいたします。 

② 降雪が心配される時期になりました。ご利用者
様の安全確保を最優先にし、天候等によりそれ
が困難と判断される場合には、休業をさせて頂
く事がございます。その際は事前にご連絡させ
て頂きます。ご迷惑をおかけしますが何卒ご理
解のほどよろしくお願い致します。 

③ １月に初詣を予定しております。日程等につき
ましては、後日ご案内させていただきます。 

お誕生日おめでとうございます。 

習字がお好きなご
利用者さんがが、新
しい年の年号【令６
年】とあたし干支の
【辰】を書いてくださ
いました！ 

 

謹んで 

新春のお慶びを申し上げます。 

昨年中はお世話になり、また、変わらぬ

ご愛顧を賜り心より感謝申し上げます。

本年も、ご利用者様の生活の中に「喜

び」を感じて頂けるような活動に努めな

がら、皆様と共に歩ませて頂きたいと思

います。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

管理者 瀧加奈子 

   

  

 

 

相談員 満田  相談員 門田  相談員 佐藤  

看護師 川嵜 看護師 中澤  

介護職 村林 
 

 
 

介護職 大前 

介護職 荻野 介護職 織田 介護職 藤本（訪問） 介護職 小山 

デイサービスでは、相談員、介護職員、看
護師と調理員４名、運転手４名、事務員１
名、清掃員２名の２４名の職員が在籍して
おります。今回は、相談員・介護職員・看
護師をご紹介いたします！ 
ご相談や日常のお話など、どんなこともお
気軽にお声をおかけください。 

 
介護職 木下 

 

今年も一年よろしくお願い致します！ 

 

いずみ介護サービス 
おがわデイサービス 

東近江市小川町 3317 
電話：0748-42-1777 
http://care-

net.biz/25/izumikaigo/ 

 

  

 

 

手際よく、奇麗に！ 
あっという間に完成さ
れました。 

毎年の恒例行事！ 
ご利用者さんが協力して作製される門松が今年もデイ
サービスの玄関を飾りました。 
12 月に入ると、松竹梅や植えるお花の相談をし、竹切り
作業はご利用者さんと職員で頑張りました！ 
 

門松づくり 

お習字 こちらも 
お正月準備！ 

昨年のクリスマスツ
リーで使用したヨー
ヨーキルトで、今年
は一人ひとりのクリ
スマスツリーを作っ
ていただきました。 


